שעות 24 במהלך עת בכל ג' צד הערבים מן אחד של מלאים ובהשגחה

10/05/16 שעה ליום תורנית שופטת לפני ההחלטה וליישום הדעת חוות לקבלת לכן דיון קובעת .11
.09:00

12. המזכירות תשלח החלטה זו למנהלת האיזוק האלקטרוני.

13. חוזרת ומורה על מעצרו של המשיב עד להחלטה אחרת והוא יובא לדיון שקבעתי ממקום מעצרו.

ניתנה והודעה היום כ"ה ניסן תשע"ו, 03/05/2016 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת

הוקלד על ידי רינת מימוני